ПРОЕКТ

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Череповецкой городской Думы
от 26.01.2010 № 5 «О  муниципальной
экспертной комиссии города Череповца»

В соответствии с законом Вологодской области от 16.03.2015 № 3602-ОЗ   «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области» Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Череповецкой городской Думы от 26.01.2010 № 5 «О муниципальной экспертной комиссии города Череповца» (в редакции решения Череповецкой городской Думы от 06.10.2015 № 163) следующие изменения:
1.1. Состав муниципальной экспертной комиссии города Череповца, утвержденный указанным решением, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin